Objednávateľ a Zhotoviteľ sa dohodli, že cena diela je dojednaná v súlade so zákonom 

18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou 

sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

dodatkov, a to v nasledovnej výške: 

Cena diela bez DPH:       115 469,40 eur   (slovom: 

Jednostopatnásťtisícštyristošesťdesiatdeväť euro štyridsať centov),   

DPH 20 %:                      23 093,88 eur   (slovom: Dvadsaťtritisícdeväťdesiattri euro 

osemdesiatosem centov), 

Cena diela vrátane DPH: 138 563,28 eur  (slovom: 

Jednostotridsaťosemtisícpäťstošesťdesiattri euro dvadsaťosem centov). 

Zhotoviteľ je platca DPH.1) 

Cena na dohodnutý rozsah stavby je stanovená ako pevná a konečná.  

V prípade, ak Zhotoviteľ nie je platcom DPH, a v priebehu realizácie predmetu zmluvy sa 

stane platcom DPH, zaväzuje sa, že dohodnutú cenu neprekročí.